
 
 

UCHWAŁA NR XVI/179/2025 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Góra Kalwaria oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art.15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/602/2014 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Góra Kalwaria 
oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów dokonuje się zmiany treści załącznika nr 1 poprzez: 

1. wykreślenie w tabeli załącznika pozycji w brzmieniu: 

Góra Kalwaria ul. 3 Maja Rynek 01 

Góra Kalwaria Droga krajowa nr 79 – ul. 
Pijarska Pijarska-Osiedle 02 

Góra Kalwaria Droga krajowa nr 79 – ul. 
Pijarska Pijarska-Osiedle 01 

Góra Kalwaria Droga krajowa nr 79 – ul. 
Pijarska Pijarska-Mickiewicza 02 

Góra Kalwaria Droga krajowa nr79 – ul. 
Pijarska Pijarska-Basen 01 

Góra Kalwaria Droga krajowa nr  79 – ul. 
Pijarska Pijarska-Adamowicza 02 

Góra Kalwaria Droga krajowa nr  79 – ul. 
Pijarska Pijarska-Adamowicza 01 

Mikówiec Droga krajowa nr  79 Mikówiec 02 
Mikówiec Droga krajowa nr  79 Mikówiec 01 

Kąty Droga krajowa nr 79 Kąty 01 
Kąty Droga krajowa nr 79 Kąty 02 

Linia 742    
Góra Kalwaria ul. Piłsudskiego Rynek 01 

Linia L-21    
Wólka Dworska Dr. Gm. Kaczy Dół L-21 Wólka Dworska 01 
Wólka Dworska Dr. Gm. Kaczy Dół L-21 Wólka Dworska 02 
Wólka Dworska Droga gminna L-21 Wólka Dworska Wisła 02 

Brzumin Droga Woj. Nr 739 Brzumin-Sklep 02 

Góra Kalwaria Droga krajowa nr 50 - ul. 
Grójecka Góra Kalwaria ul. Grójecka  01 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 4774



Czaplinek Droga gminna Czaplinek – Słoneczna 01 
Czaplinek Droga gminna Czaplinek – Sadowa 01 

2. dodanie po ostatniej pozycji w tabeli nowych pozycji: 

Baniocha ul. Szkolna 
- przy działce nr 271/1 Baniocha-Szkoła 01 

Brzumin działka gminna nr 100/2 Brzumin 01 

Coniew droga powszechnego korzystania działka nr 663 – na 
wysokości działki nr 1 obręb Pęcław  Linin-Osiedle 02 

Coniew droga gminna nr 280138W 
– przy działce nr 666 Pęcław II 01 

Coniew droga gminna nr 280138W 
– przy działce nr 664 Pęcław II 02 

Czachówek ul. Główna 
– przy działce nr 48 Czachówek-Szkoła 01 

Czachówek ul. Główna 
– przy działce nr 143 Czachówek-Szkoła 02 

Czaplinek ul. Słoneczna 
– przy działce nr 268  Czaplinek I 01 

Czaplinek ul. Słoneczna 
– przy działkach nr 280 i 280/1 Czaplinek I 02 

Czaplinek ul. Sadowa 
– przy działkach nr 257 i 256/5 Czaplinek II 01 

Czaplinek ul. Sadowa 
– przy działkach nr 301/1 i 302/2 Czaplinek II 02 

Czarny Las działka gminna nr 101 Czarny Las 01 

Czersk ul. Książąt Mazowieckich 
– przy działce nr 728/2 Książąt Mazowieckich 01 

Czersk ul. Książąt Mazowieckich 
- przy działkach nr 671/3 i 671/13 Książąt Mazowieckich 02 

Czersk ul. Warecka 
– przy działkach nr 811/1 i 810/1 Warecka 01 

Czersk ul. Warecka 
– przy działce nr 726/2 Warecka 02 

Góra Kalwaria ul. Grójecka 
– przy działce nr 54/1 Grójecka 02 

Góra Kalwaria ul. Kalwaryjska 
– przy działkach nr 44 i 45/2 Cmentarz 01 

Góra Kalwaria ul. Kalwaryjska 
– przy działce nr 7 Cmentarz 02 

Góra Kalwaria ul. Kalwaryjska 
– przy działkach nr 76/5 i 75/10 Kalwaryjska 01 

Góra Kalwaria ul. Kalwaryjska 
– przy działkach nr 103/1 i 103/2 Kalwaryjska 02 

Góra Kalwaria ul. Skierniewicka 
– przy działce nr 1/8 Góra Kalwaria-PKP 02 

Góra Kalwaria ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
– przy działce nr 90 Rynek 01 

Góra Kalwaria ul. 3 Maja 
– przy działce nr 90 Rynek 02 

Góra Kalwaria ul. Pijarska 
– przy działce nr 51 Pijarska-Osiedle 01 

Góra Kalwaria ul. Pijarska 
– przy działkach nr 81/1 i 80/2 Pijarska-Osiedle 02 

Góra Kalwaria ul. Pijarska Pijarska-Basen 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4774



– przy działce nr 4/1 

Góra Kalwaria ul. Pijarska 
– przy działkach nr 135 i 136 Mickiewicza 02 

Góra Kalwaria ul. Pijarska 
– przy działce nr 46 Mickiewicza  01 

Góra Kalwaria ul. Pijarska 
– przy działce nr 11/14 Adamowicza 01 

Góra Kalwaria ul. Pijarska 
– przy działkach nr 4 i 13 Adamowicza 02 

Kąty ul. Puławska 
– przy działce nr 90 Kąty 01 

Kąty ul. Puławska 
– przy działce nr 140/7 Kąty 02 

Linin droga powszechnego korzystania działka nr 165/2 – przy 
działce nr 18/17 Linin 01 

Linin droga powszechnego korzystania działka nr 165/2 – przy 
działce nr 56  Linin 02 

Linin droga powszechnego korzystania działka nr 165/2 – przy 
działce nr 13 Linin-Osiedle  01 

Łubna droga gminna nr 280118W 
– przy działce nr 132 Łubna 01 

Łubna droga gminna nr 280118W 
– przy działce nr 138/11 Łubna 02 

Moczydłów droga gminna nr 79W 
– przy działce nr 107, obręb Mikówiec Mikówiec 01 

Moczydłów droga gminna nr 79W 
– przy działkach nr 10 i 11 obręb Moczydłów Mikówiec 02 

Pęcław droga gminna nr 280138W 
– przy działkach nr 194 i 193 Pęcław I 01 

Pęcław droga gminna nr 280138W 
– przy działce nr 27/2 Pęcław I 02 

Podgóra droga gminna działka nr 119 
– przy działce 93 Podgóra 01 

Solec droga gminna nr 280119W 
- przy działce 78/9 Anyżkowa 01 

Solec droga gminna nr 280119W 
- przy działce 139 Anyżkowa  02 

Solec droga gminna nr 280119W 
- przy działce 7/17 Słonecznikowa 01 

Solec droga gminna nr 280119W 
- przy działce 103/4 Słonecznikowa 02 

Solec droga gminna nr 280119W 
- przy działce nr 8/185 Solec-Świetlica  01 

Solec droga gminna nr 280119W 
- przy działce nr 107/282 Solec-Świetlica 02 

Wólka Dworska droga gminna nr 28108W 
– przy działce nr 9/2 Wólka Dworska 01 

Wólka Dworska droga gminna nr 28108W 
– przy działce nr 176/4 Wólka Dworska 02 

Wólka Dworska droga gminna nr 28108W 
 – przy działce nr 52 

Wólka Dworska–
Wisła 02 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4774



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Teresa Jędral 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4774


	UCHWAŁA NR XVI/179/2025 RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-12T11:09:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




